
Na podstawie art. 39-46 w związku z art. 5 ust. 1 pkt  8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
 Prawo zamówień publicznych z późn. zm. (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 164 poz. 1163)

POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOSZCZOWIE  UL. STRAŻACKA 11 OGŁASZA W DNIU
15.02.2007 r. PRZETARG NIEOGRANICZONY O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIEPRZEKRACZAJĄCEJ WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTŚCI
KWOTY 60.000 EURO NA PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ
W RAMACH PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 
CZĘŚĆ 1 – DZIAŁANIE 1.2 – PERSPEKTYWY DLA MŁODZIEŻY                        
                         - Kurs podstawowy spawania w osłonie gazów MAG i TIG   – CPV 80423000-5  
CZĘŚĆ 2 – DZIAŁANIE 1.3 – PRZECIWDZIAŁANIE I ZWALCZANIE DŁUGOTRWAŁEGO 
                      BEZROBOCIA    
Zadanie nr 1 -Operator koparko-ładowarki i  Operator ładowarki z poszerzeniem Ł-34 -CPV 80421000-1
KL-III
Zadanie nr 2-Kurs podstawowy spawania w osłonie gazów MAG i TIG – CPV 80423000-5,

NR NA PORTALU UZP: OWP/2007/02/15-447427
1.Proponowany termin realizacji zamówienia : 

I - II kwartał 2007 r.
2.W przetargu mogą brać udział oferenci spełniający warunki art. 22 ust. 1 oraz nie wykluczeni na  
   podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych
   ( Dz. U. nr 19 poz. 177 z późniejszymi zmianami) i spełniających warunki wyszczególnione
   w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.         
   Ocena spełniania warunków nastąpi w oparciu o prawidłowość złożonych dokumentów i oświadczeń wg  
   formuły : spełnia, nie spełnia. 
3.Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.
      SIWZ wraz z załącznikami, została umieszczona na stronie internetowej PUP www.pupwloszczowa.pl   /
oferenci, którzy pobiorą SIWZ ze strony internetowej PUP zobowiązani są do niezwłocznego potwierdzenia jej
odbioru drogą pisemną,, faksem lub e-mail, z podaniem swoich pełnych danych teleadresowych. Oferenci,
którzy nie złożą potwierdzenia odbioru, nie będą mogli zostać poinformowani o ewentualnych zmianach SIWZ,
udzielanych wyjaśnieniach oraz wszelkich czynnościach podejmowanych przez zamawiającego w trakcie
przeprowadzenia postępowania przetargowego/   lub może być wysłana pocztą, odebrana osobiście w siedzibie
Zamawiającego pokój nr 20 w godz. 8.00 – 14.00  po złożeniu przez Oferenta pisemnego wniosku. 
4. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne części.
5. Zamawiający nie przewiduje składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie wymaga złożenia wadium.
7. Kryteria oceny ofert. 

Przy wyborze ofert Zamawiający stosował będzie następujące kryteria:
• cena  – 0 - 70 pkt, , 
• zapewnienie zatrudnienia dla absolwentów szkolenia – 0 -20 pkt.
• referencje w zakresie organizacji (danego rodzaju)szkoleń w ciągu ostatnich 12 m-cy – 0 – 10 pkt

       8.  Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. 
       9.  Miejsce i termin składania ofert.
Zamknięte i zapieczętowane  koperty  oznaczone  Przetarg nieograniczony  - ............. /nazwa szkolenia/  należy
złożyć w siedzibie zamawiającego Sekretariat PUP  pokój 11, do dnia 23.02.2007 r. do godziny 10.00
       10. Termin i miejsce otwarcia ofert.
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23.01.2007 r. o godz. 10.15 w Powiatowym Urzędzie Pracy 
we Włoszczowie ul. Strażacka 11, pokój 20
      11. Informacje dodatkowe.
Uprawnieni do kontaktów z oferentami:Marzena Murzynowska,Zdzisława Pośpiech  pokój 20, 
tel. 041 39-43-540  
Włoszczowa   15.02.2007 r.

SPROSTOWANIE!!!
BŁĄD DRUKARSKI:  DOTYCZY PUNKTU 10 TJ „OTWARCIE ZŁOŻONYCH OFERT NASTĄPI W
DNIU 23.01.2007R.  O GODZ. 10.15 W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY WE WŁOSZCZOWIE,
UL. STRAŻACKA 11, POKÓJ 20” - POWINNO BYĆ „OTWARCIE ZŁOŻONYCH OFERT NASTĄPI
W DNIU 23.02.2007R. O GODZ.10.15 W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY WE WŁOSZCZOWIE,
UL. STRAŻACKA 11, POKÓJ 20”


